
お得意先各位 

 

浜田営業所移転ならびに 

益田集配センター閉鎖のお知らせ 
 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社社業に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度弊社浜田営業所を下記の通り移転することになりました。また、

移転に併せ 11 月 22 日をもちまして益田集配センターを閉鎖致します。これに

伴いまして、益田集配センターの業務は浜田営業所が引き継ぐことになります

ので、ご挨拶方々ご案内申し上げます。 

 なお、折込チラシの搬入は 11月 25日以降下記の移転先事務所へ送付下さい。 

ご迷惑お掛けしますが何卒宜しくお願い致します。 

敬具 

 

2019 年 11 月吉日 

株式会社 山陰中央新報セールスセンター 

代表取締役 大庭 浩史 

 

記 

 

１． 移転先新住所 〒697‐0006 浜田市下府町 327‐11 

                 （石央物流団地内） 

 

２． 営業開始日  11 月 25 日（月） 

 

電話番号、ファックス番号は今まで通り変更はございません 

※ご不明な点がございましたら浜田営業所℡（0855）23‐4616 まで 

お問い合わせ願います。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

浜田ＩＣ 

 
移転先 

★ 

旧 浜田営業所 

山
陰
道
（浜
田
道
路
） 


